
Contacto

Teléfono 923129659
Fax 923129628
Correo Electrónico matacan_sea@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Matacán, Apartado de Correos 387
(37080) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/EA46/00001347E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2024 a
las 09:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 46 - Base Aérea de Matacán
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wAVnIo01%2BFU%3D

Objeto del Contrato: Suministro de materiales para adecuación de toldos en el Pabellón de Cargo
GRUEMA

Valor estimado del contrato 2.099,17 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.540 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.099,17 EUR.

Clasificación CPV
39522120 - Toldos.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wAVnIo01%2BFU%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

LONAS LA ESTRELLA 2 S.L.
NIF B37275773
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 923222017
Correo Electrónico waldino@toldoslaestrella.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.099,17 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.540 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Complementaria

Importe 0 EUR.

Plazo de constitución

30 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mnxq2%2BbG5Q7zA q95uGTrDQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mnxq2%2BbG5Q7zAq95uGTrDQ%3D%3D


ID 0000014024276 |  2024-000902942 | Thu, 22 Aug 2024 09:17:42:934 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49399974920248363516829317001332893358 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


